
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 농업자원관리원 ~ 농업자원관리원

부서: 농업자원관리원
정책: 지역특화작목 육성 개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 고품질 우량종자 생산보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업자원관리원 2,046,842 2,008,178 38,664

국            272,445 248,676 23,769

도          1,774,397 1,759,502 14,895

지역특화작목 육성 개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 802,065 775,296 26,769

국            272,445 248,676 23,769

도            529,620 526,620 3,000

고품질 우량종자 생산보급 802,065 775,296 26,769

국            272,445 248,676 23,769

도            529,620 526,620 3,000

원종생산보급(자체) 320,974 317,974 3,000

201 일반운영비 41,500 38,500 3,000

02 공공운영비 37,700 34,700 3,000

  □시설장비유지비                21,000             18,000            3,000

    ○농기계유류대                18,000             15,000            3,000  경정 18,000,000원

원종생산보급(보조) 272,445 248,676 23,769

국            272,445 248,676 23,769

101 인건비 245,769 232,000 13,769

국            245,769 232,000 13,769

04 기간제근로자등보수 245,769 232,000 13,769

  □벼,보리,콩원종생산인부임
              245,769            232,000           13,769      경정 245,769,000원

국            245,769 232,000 13,769

207 연구개발비 15,372 5,372 10,000

국             15,372 5,372 10,000

03 시험연구비 15,372 5,372 10,000

  □벼,보리,콩원종생산자재및기구구입
               15,372              5,372           10,000      경정 15,372,000원

국             15,372 5,372 10,000

행정운영경비(농업자원관리원)(기타/기타) 1,244,777 1,232,882 11,895

인력운영비 1,112,551 1,103,756 8,795

인력운영비 1,112,551 1,103,756 8,795

101 인건비 1,047,918 1,041,587 6,331

03 무기계약근로자보수 216,864 210,533 6,331

  □농기계운전원               167,052            162,703            4,349

    ○휴일근무수당                 9,785              5,436            4,349

  □단순노무원                 1,982                  0            1,982

    ○휴일근무수당                 1,982                  0            1,982

  경정 9,785,000원

  38,850원*1.5*2명*17일

204 직무수행경비 50,344 47,880 2,464

02 직급보조비 34,144 31,680 2,464

  □4급                 7,264              4,800            2,464  경정 7,264,000원

기본경비 132,226 129,126 3,100
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부서: 농업자원관리원
정책: 행정운영경비(농업자원관리원)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 132,226 129,126 3,100

201 일반운영비 73,126 70,026 3,100

01 사무관리비 40,126 37,026 3,100

  □운영수당                22,986             19,886            3,100

    ○일숙직비                22,986             19,886            3,100

      숙직                11,786              8,686            3,100  경정 11,786,000원
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